11-02-2024 19:01:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores reclamam que nos períodos de chuvas, as ruas ficam alagadas causando transtornos e prejuízos,
tanto para o comercio quanto para as residências da referida rua.

Solicitamos ao Sr. Diretor do Dmae, para que determine as medidas que se fizerem necessárias junto ao
setor competente e tome em caráter de urgência as providências para um estudo de instalação de bocas de lobo no
endereço abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2021

RUA JANGADEIRO, 101, TUBALINA, 38.412-016, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OSCAR GOMES MOREIRA JUNIOR   ESQUINA COM RUA SÃO JOSE, 1140, CS, CHÁCARAS TUBALINA, 38.412-044, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO IVAN NUNES

Sala das Sessões, 14 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

IVAN NUNES

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

IVAN NUNES 1

1Total